PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ  КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2012 года  № 631
г.Кушва

О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского городского округа от 26.03.2012 года  № 384 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 годах в Кушвинском городском округе»
В соответствии со ст. 14 федерального закона от 6 октября 2003 г.       № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и в целях создания условий для обеспечения в 2012 году организации отдыха и оздоровления детей на территории Кушвинского городского округа администрация Кушвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кушвинского городского округа от 26.03.2012 года  № 384 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 годах в Кушвинском городском округе» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной оздоровительной комиссии Кушвинского городского округа» к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1);
1.2. Приложение  «Средняя стоимость путевок в организации отдыха и оздоровления детей в 2012 году» к Порядку расходования субсидий из областного бюджета на организацию отдыха детей в каникулярное время  и средств местного бюджета Кушвинского городского округа  на проведение мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное время в 2012-2014 годах, утвержденному  постановлением  администрации Кушвинского городского округа от 26.03.2012 года  № 384 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 годах в Кушвинском городском округе»  изложить в новой  редакции (приложение № 2).
Глава администрации городского округа

        А.Г. Трегубов
_1264576229.bin